O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL - ENSINO,

aberto por meio do Edital nº 9/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 9/2023-Teste Seletivo

ASSISTENTE SOCIAL  - ENSINO

Nome Inscrição Nota

Adriana Figueiredo Barros de Oliveira .002137

Aline Cunha Barreto .002140

Bruna dos Santos Silva .002145

Camila Rodrigues Paião .002169

Flávia Leite da Silva 50.002171

Ingrid Emanuelle Larocca Falda .002163

Jaciara da Silva 67.002166

Jaqueline Gomes do Amaral 25.002143

Larissa Heloisa Vieira 65.002153

Luciani Ferreira dos Santos 7.002146

Maysa da Silva Souza de Arruda .002174

Mikaelly Roberta Brandino 13.002170

Nilcelia Raimundo Martins .002154

Regiane Rigonaci Tramarin .002168

Rosilda Fernando da Paz 30.002148

Silvana Vieira de Oliveira 45.002164

Talita Aparecida dos Santos Warken .002141

Vanieli Volski Manchur 70.002165

Welington Douglas da Silva Oliveira 15.002138

Maringá, 13 de abril de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Vanessa Rombola Machado

Prof. Dr. Eduardo Luis Couto ________________________________

Prof. Claudiana Tavares da Silva Sgorlon ________________________________

13/04/2023 14.14.19 Página 1 de 1